
Emner

Navn på aktivitet

Alder

Tid

Aktivitets niveau

Antal børn

2-3 år
4-6 år

0-10 min
10-20 min 
20-30 min

Lavt
Middel
Højt

1
Få
Mange

Ude Inde

Beskrivelse

Materialer Det skal du bruge:

Se flere aktiviteter på www.deførstedigitaleskridt.dk

LEG MED DIGITALE MEDIER
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